П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е
Н И К О Л Ь С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А
В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.11.2015 года                                   № 79

О принятии осуществления части полномочий
органов местного самоуправления поселений
Никольского муниципального района

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона Российской Федерации от 06
октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации», решением Представительного Собрания Никольского муниципального райо-
на от 20.02.2015 года № 13 «Об утверждении порядка заключения соглашений с органами местно-
го самоуправления поселений, входящих в состав Никольского муниципального района, о переда-
че (принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения», Уста-
вом Никольского муниципального района, Представительное Собрание Никольского муниципаль-
ного района

РЕШИЛО:

1. Принять с 1 января 2016 года сроком на один год от органов местного самоуправления
сельских поселений, входящих в состав Никольского муниципального района, осуществле-
ние части полномочий по внешнему муниципальному финансовому контролю.

2. Представительному Собранию Никольского муниципального района в срок до 15 декабря
2015 года заключить с органами местного самоуправления сельских поселений, входящих в
состав Никольского муниципального района, соглашения на осуществление части полно-
мочий,  предусмотренных пунктом 1 настоящего  решения,  за  счет  иных межбюджетных
трансфертов, предоставляемых из бюджетов сельских поселений в районный бюджет:

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете
«Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации района в ин-
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Представительного Собрания
Никольского муниципального района

                                           В.М. Поднебесников

Глава Никольского
муниципального района

                          В.В. Панов